教私第１７８８号

令和元年６月２１日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

 各私立高等専修学校長・関係私立各種学校長 様

大阪府教育庁私学課長

府内小中学校等におけるいじめ対応について

標記について、本府教育庁市町村教育室小中学校課長より各市町村教育委員会学校教育

指導主管課長あてに、別添のとおり通知が発出されましたので、お知らせいたします。

【ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

連絡先

大阪府教育庁私学課

【小中高校】

小中高振興グループ 坂本

 （直通）06-6210-9274

【専修学校・各種学校】

総務・専各振興グループ 江藤

（直通）06-6210-9272

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html